

Pachet produse de menaj, curatenie si dezinfectanti

I.D.: 81702349

Data publicarii 04.05.23 Coduri CPV 39224300-1

Pretul estimativ: 1.227,20 RON - 1.227,20 RON

Descriere: CAPELINA VERDE, DIN FIBRA TIP CLIP, 100BUC/SET SET 1,00 10.0000 10,00 PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 4,00 112.9000 451,60 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 250G/ROLA, 12 ROLE/BAX BAX 4,00 41.9000 167,60 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L CANISTRA 3,00 28.9000 86,70 ALCOOL SANITAR ANA/DORA/DUALEXIS/RIANA, 500ML BUC 6,00 4.9000 29,40 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML BUC 6,00 8.9000 53,40 DETERGENT PARDOSELI FRESH, KOOBIC, 5L, PET BUC 3,00 16.9000 50,70 DETERGENT AUTOMAT PENTRU RUFEE COLORATE, OMO PRO FORMULA, 7KG BUC 1,00 69.9000 69,90 SACI MENAJERI 35L HDPE, HORECA, 50BUC/ROLA rola 30,00 4.3000 129,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, KOOBIC, 10BUC/ROLA rola 10,00 4.9000 49,00 PUNGI ALIMENTARE 2KG, 24X34 CM, SWEET HOME, 100 BUC/ROLA rola 1,00 6.9000 6,90 BURETE VASE, ANNA ZARADNA, 10BUC/SET SET 2,00 2.8000 5,60 DETERGENT VASE SPARK, SANO, 1L BUC